
QUALIFICATIF PARIS BREST PARIS

“ EN HAUTS DE FRANCE “

AUDAX  CLUB  PARISIEN                                                                   BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921 – RANDONNEURS EUROPEENS 1976 - RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SOCIETE ORGANISATRICE :  CYCLO  CLUB  ORCHIES                                                                                           FFCT :59-04852

                                                                                                                                                                                        FFBC : BE-99-03327

NOM DU RESPONSIBLE :  Bernard  LEBACQ                                                                                                        BREVET DE : 600 KM

                         ADRESSE :  267 rue Jean Jaurès                                                                                                        DATE : 01/06/2019

                                              59286  ROOST - WARENDIN                                                                        HEURE DE DEPART : 06 h 00

                    TELEPHONE :  06 85 64 97 33                                                                                     HOMOLOGATION  N° :  2019NP08

            LIEU DE DEPART : Salle J. Stablinski – rue A. Poutrain (ORCHIES)

Dénivellation :  3667  mètres     Lien openrunner : 9111924 Délai :  40 h 00.

LOCALITES
Carte Michelin

ROUTES KMP KMT CONTROLES
n°

carte
n°
pli

CO ORCHIES 301 M 5 D938 D549 D954 0 0 6 heures
AUCHY LEZ ORCHIES D954 4 4
BERSEE L5 D954 5 9
MONS EN PEVELE D954 3 12
WAHAGNIES D954 D41 5.5 17.5
CAMPHIN EN CAREMBAULT K4 D41 5.5 23
ANNOEULLIN D41 4.5 27.5
SAINGHIN EN WEPPES D41 D41d 5 32.5
WICRES  (tunnel) CV 3 35.5
HERLIES D22 CV D141 CV D72 1 36.5
LORGIES J4 D168 D168E1 D171 5.5 42
MEMORIAL INDIEN  14-18 D171 D166 D171 D178 2 44
LOCON D945 CV D182 9.5 53.5
HINGES I4 D182 D181 4.5 58
GONNEHEM D182 CV D69 4 62
L’ECLEME D187 4.5 66.5
BUSNES D187 1.5 68
GUARBECQUE H4 D186 D187E1 3.5 71.5
ISBERGUES D187E13 3 74.5
AIRE SUR LA LYS D187E1 D187 D157 4.5 79
THEROUANNE G4 D341 D192 10.5 89.5



HERBELLES CV 3.5 93
CLETY D193 D928 CV D193 3 96

C1 REMILLY-WIRQUIN D193 CV D928 D193 2.5 98.5 8 h 55 – 12 h 36
CLETY D193 D341 D193 2.5 101
DOHEM D190 D193 2.5 103.5
DELETTES D193 3.5 107
ERNY SAINT JULIEN CV D159 5.5 112.5
CUHEM D159 D77 2.5 115
HURTEBISE D77 7 122
FIEFS D77 2.5 124.5
VALHUON H5 D916 D77 D941 D77 9 133.5
LA THIEULOYE D77 4.5 138
CHELERS D77 6 144
TINCQUES D77 2.5 146.5
VILLERS SIR SIMON H6 D77 D8 4.5 151
AVESNES LE COMTE I6 D8 6 157
BAVINCOURT D8 7 164
POMMIER D8 5.5 169.5
HANNESCAMPS D8 3.5 173
BUCQUOY J7 D919 6 179

C2 PUISIEUX D919 D6 3.5 182.5 11 h 23 – 18 h 12
SOUASTRE I7 D6 11 193.5
PAS EN ARTOIS H7 D6 D6E1 5.5 199
MONDICOURT H6 D6E1 D4127 CV

Descente dangereuse D5
3.5 202.5

LUCHEUX D127 6 208.5
BOUQUEMAISON D196 D59 6.5 215
BARLY G6 CV    (rue de Remaisnil) 5 220

C3 REMAISNIL (photo obligatoire) CV D938 2.5 222.5 12 h 36 – 20 h 52
AUXI LE CHATEAU F6 D119 9.5 233
GENNES IVERNY D119 6.5 239.5
LABROYE E6 D119 4.5 244
DOURIEZ CV  (rue de Gouy) D129 10.5 254.5
SAINT REMY AU BOIS E5 D129 D130 4.5 259

C4 CAMPAGNE LES HESDIN 5 264 13 h 53 – 23 h 36
*** Campagne les Hesdin :  au monument aux Morts  >  rue C. Bollard, rue du Hamel, rue de la Creuse, rue Jean-Jacques.

CAMPAGNE LES HESDIN CV D130 264
BUIRE LE SEC D139 4 268
MAINTENAY D5 D119 CV D192 D12 2.5 270.5
NAMPONT D1001 D485 D85 6 276.5
VILLERS SUR AUTHIE D6 D85 6 282.5
RUE D940a D940 6 288.5
Carrefour D940 D104 D4 D940  (Piste obligatoire) 6.5 295
Carrefour D940 D111 D940  (Piste obligatoire) 7 302
Carrefour D940 D40 D940  (Piste obligatoire) 0.5 302.5
Carrefour D940 D3 C6 D940  (Piste obligatoire) 3.5 306
Carrefour D940 D48 D940  (Piste obligatoire) 1 307
Carrefour D940 D2 D940  (Piste obligatoire) 2 309
Carrefour D940 D3 D940 1.5 310.5



SALLENELLE D177 1.5 312
WATHIEHURT D177 CV 2.5 314.5

C5 CAYEUX D102
plusieurs hôtels possibles

4.5 319  1er juin     2 juin
15 h 36 – 03 h 16

BRUTELLES C7 D102 5.5 324.5
BOURSEVILLE D102 D2 3.5 328
FRIVILLE ESCARBOTIN (centre) 4 332
FRIVILLE ESCARBOTIN Hôtel Athena 1 333
… et RP D925 D925
RP D925 D2 D925 0.5 333.5
RP D925 D229 D229 D1925 1 334.5
FRESSENNEVILLE D1925 D229 D67 1.5 336
FEUQUIERES EN VIMEU D67 2 338
AIGNEVILLE D67 3.5 341.5
VISSE D67 2.5 344
BOUILLANCOURT EN SERY C8 D67 D928 6 350
BLANGY SUR BRESLE D928 D49 5 355
BOUAFLES D8 D49 11.5 366.5
AUMALE D9 D316 10.5 377
ABANCOURTD D316 D150 8.5 385.5
BOUVRESSE D10 D150 D316 D107 5.5 391

C6 CAMPEAUX  place de l’église D107 CV D71 4 395  1er juin     2 juin
17 h 59 – 08 h 20

SAINT ARNOULT D71 5 400.5
FEUQUIERES E10 D124 2.5 403
GRANDVILLIERS E9 D124 8 411
BEAUDEDUIT F9 D124 D38 9.5 420.5
CROISSY SUR CELLE G9 D106 D11 CV D109 9 429.5
ROGY CV D920 3.5 433
BOSQUEL D920 4 437
AILLY SUR NOYE H9 D920 11 448
MOREUIL D935 D23 D28 9 457
MEZIERES EN SANTERRE I9 D28 6 463
ROSIERES EN SANTERRE J9 D28 D337 12.5 475.5
CHAULNES D45 7.5 483
MARCHELEPOT K9 D45 5 488
ENNEMAIN K8 D45 8 496
TERTRY L8 D44 D32 8 504
BEAUVOIS EN VERMANDOIS D32 3.5 507.5
VAUX EN VERMANDOIS L9 D68 3.5 511

C7 ETREILLERS D33 D73 D121 1.5 512.5  1er juin     2 juin
21 h 54 – 16 h 12

VERMAND L8 D121 D24 6.5 519
ROISEL D6 D24 9 528
EPEHY L7 D58 D24 D89 7 535
VILLERS GUISLAIN D16 D89 5 540
GONNELIEU D89 2 542
VILLERS PLOUICH D89 3 545
FLESQUIERES D89 D15 5.5 550.5
ANNEUX D15 4 554.5



BOURLON L6 CV D15 3 557.5
MARQUION D15 4 561.5
SAUCHY LESTREE D14 2.5 564
OISY LE VERGER D14 D14E4 D643 D248 3 567
AUBIGNY AU BAC D140A D140 D47 4.5 571.5
MONCHECOURT M6 DD140 CV D13 6 577.5
ECAILLON M5 D13 5.5 583
BRUILLE LEZ MARCHIENNES D47 D225 D225N 2.5 585.5
VRED D25 D35 4 589.5
LE CATTELET CV 4.5 594
LE BRU D230 CV 3 597
LE MOLINEL CV D30  TROUS !!! 2 599
Carrefour CV D957 en face 2 601

C8 ORCHIES 1.5 602.5 00 h 48 – 22 h 00

RAPPEL

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire pour tous cyclistes hors

agglomération de nuit comme de jour par de mauvaise conditions de visibilité.


